РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

[image: image1.jpg]

Администрация  Шуйского муниципального района

 РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  11.01.2022 №  3-р
г. Шуя

О проведении конкурса на замещение должности
 руководителя МУП «ЖКХ Шуйского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Шуйского муниципального района от 07.08.2017 №539-п «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности  руководителя  муниципального унитарного предприятия Шуйского муниципального района» Администрация Шуйского муниципального района обязывает:
1. Провести 14 февраля 2022 года в 10.00 ч. конкурс на замещение должности руководителя МУП «ЖКХ Шуйского муниципального района».
2. Создать конкурсную комиссию для проведения конкурса на замещение должности руководителя МУП «ЖКХ Шуйского муниципального района» и утвердить ее состав (прилагается).

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Шуйского муниципального района.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
Глава Шуйского муниципального района                                 С.А. Бабанов

Приложение
к распоряжению Администрации

Шуйского муниципального района

от 11.01.2022 № 3-р
Состав

Конкурсной комиссии для проведения конкурса

на замещение  должности руководителя МУП «ЖКХ Шуйского муниципального района»
	Председатель комиссии:
	Бабанов С.А – глава Шуйского муниципального района

	Заместитель председателя комиссии:
	Николаенко В.В. – заместитель главы администрации Шуйского муниципального района

	Секретарь комиссии:
	Калясина Н.А. – главный специалист управления делами и муниципальной службой администрации Шуйского муниципального района

	Члены комиссии:
	Соколова О.А. – первый заместитель главы администрации Шуйского муниципального района

	Блинова И.К. – начальник управления делами и муниципальной службой  администрации Шуйского муниципального района

	Тюрин Е.В. – начальник комитета правового обеспечения администрации Шуйского муниципального района